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regine schmitz

Film / Fernsehen (Auswahl)

Prod.-Jahr
2018
2018
2017
2017
2014
2013
2012
2012
2011
2010
2009
2008
2008
2007
2006
2006
2006
2005

2002

Titel

Rocca (Kinofilm)

Tanken (Serie)

Morden im Norden (Serie)
Zarah (Serie)

Dorotheenstr. 57, 22301 Hamburg

Telefon: 040 / 879 769 82 - Telefax: 040 / 879 769 83
Website: www.agentur-regine-schmitz.de - Mail: info@regine-schmitz.com

Holger Dexne

Sender

ZDFneo
ARD
ZDF

Polizeiruf Rostock (Reihe) ARD
Stubbe-von Fall zu Fall (Reihe) ZDF
Die Pfefferkérner (Kinderserie) ARD
GroBstadtrevier (Serie) ARD
Die Windscheidts (Reihe) ZDF
Greed (Kurzfilm)

Die Pfefferkérner (Kinderserie) ARD
Sportfreunde Stiller (Musikvideo)

Zwei Arzte sind einer zuviel (Serie) ZDF
Wenn Liebe doch so einfach war (Fernsehfilm) Sat1
Beim nachsten Kind wird alles anders (Fernsehfilm) ZDF
Die Rettungsflieger (Serie) ZDF
Tatort (Krimiserie) ARD
Freunde fiir immer (FuBballserie) Sat1
Das Wunder von Bern Kino

Holger Dexne - agentur regine schmitz

Jahrgang: 1975

Nationalitat: Deutsch

GréBe: 183 cm

Augenfarbe: braun

Haarfarbe: mittelblond

Figur: schlank

Fremdsprachen: englisch, franzésisch

Dialekte: hamburgisch, bayerisch, sachsisch,
ruhrpott

Stimmlage: Bariton

Musikinstrumente:  Schlagzeug

Tanzarten: Standard

Sportarten: FuBball, Badminton, Ski, Snowboard

Sonstiges: Sprecher/Synchron

Flihrerschein: Klasse 3 (B)

Wohnort: Hamburg

Wohnmaglichkeiten: Berlin, KéIn, Miinchen, Stuttgart, Leipzig

Regie

Katja Benrath
Marc Schlegel
Holger Schmidt
Richard Huber
Christian von Castelberg
Bernd Boéhlich
Klaus Wirbitzky
Lars Jessen
Isabel Kleefeld
Claus Reuter
Stephan Rick
Marc Helfers
Karsten Wichniarz
Katinka Feistl
Uwe Janson
Wolfgang Dickmann
Michael Gutmann
Sonke Wortmann,
Heinrich Hadding,
Wolfgang Groos
Sonke Wortmann
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Theater (Auswahl)

Spielzeit
2018
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2012
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2009
2008
2008
2007
2007

2006

2004-2005
2001-2004
1999-2001
1998-1999

Ausbildung:

Titel

Buten vor de D6or - DrauBBen vor der Tiir
Monsieur Claude und seine Tochter

Hinterm Horizont
Caveman
Leonce un Lena
Hinterm Horizont

Willkommen- Ein deutscher Abend

Soul Kitchen

Linie S1

Caveman

Goot gegen Noordwind
Hamburg Royal

Eine Stunde Ruhe
Cavemann

"Leonce und Lena"
Was lhr wollt

High Fidelity
Caveman

Hinterm Horizont
Caveman

Ritze

Das Sams

Der Zauberberg
Minna von Barnhelm
Herr Lehmann

Der Sturm

Wir wollen den Messias jetzt
Antigone

Das kalte Kind
Tamara

1995-1999

Theater

Ohnsorg Theater

St. Pauli Theater
OPerettenhaus Hamburg
Tournee

Ohnsorg Theater
Hamburger Operettenhaus
St. Pauli Theater
Ohnsorg Theater

St. Pauli Theater
Tournee

Ohnsorg Theater

St. Pauli Theater

St. Pauli Theater

auf Tournee

Ohnsorg Theater
Ernst-Deutsch-Theater
Altonaer Theater

auf Tournee

Theater am Potsdamer Platz
Berlin und Hannover

St. Pauli Theater

St. Pauli Theater
Altonaer Theater

Ernst Deutsch Theater
Altonaer Theater
Theaterhaus Jena

St. Pauli Theater

Malersaal, Deutsches Schauspielhaus

Hamburg

Kampnagel

Theater im Zimmer

Coburger Landestheater
Mainfrankenttheater Wirzburg
Staatstheater Hannover

Hochschule fir Musik und Theater, Hannover

Holger Dexne - agentur regine schmitz

Inszenierung
Ingo Putz

Ulrich Waller
Ulrich Waller

Ingo Putz

Ulrich Waller
Franz Wittenbrink
Ingo Putz

Ulrich Waller

Andrea UdI
Uli Waller
Ulrich Waller

Ingo Putz
Mona Kraushaar
Joseph Dieken

Ulrich Waller
Kristian Bader
Franz Wittenbrink
Dagmar Leding
Peter Kiihn

Mona Kraushaar
Mona Kraushaar

Markus Heinzelmann
Felix Rothenhausler

Alice Buddeberg

Pia Gehle
Detlef Altenbeck
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